股票代码：600795  股票简称：国电电力                编号：临 2014-16

债券代码：126014  债券简称：08 国电债

转债代码：110018  转债简称：国电转债

债券代码：122151  债券简称：12 国电 01

债券代码：122152  债券简称：12 国电 02

债券代码：122165  债券简称：12 国电 03

债券代码：122166  债券简称：12 国电 04

国电电力发展股份有限公司关于调整董事

会秘书及聘任部分高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2014年3月21日，国电电力发展股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了七届十五次董事会，审议通过了《关于聘任公司部分高级管理

人员的议案》。主要内容如下：

由于工作变动的原因，陈景东先生申请辞去公司董事会秘书、副

总经理职务。公司对陈景东先生任职期间勤勉尽责、兢兢业业的工作

以及为公司治理、资本运作等方面做出的贡献表示衷心的感谢!

经公司董事长陈飞虎先生提名，董事会提名委员会审查，董事会

同意聘任李忠军先生为公司董事会秘书；经公司总经理冯树臣先生提

名，董事会提名委员会审查，董事会同意聘任许琦先生、李忠军先生

为公司副总经理。许琦先生、李忠军先生简历见附件。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

二〇一四年三月二十五日

附件：

许琦先生、李忠军先生简历

许琦先生，1967年出生，中共党员，大学本科学历，高级工程师、

高级经济师。历任江苏谏壁电厂发电部锅炉值班工、司炉、运行专职、

锅炉专职、生产技术部副主任、副总工程师、副厂长，国电江苏电力有

限公司总工程师、总经济师，国电电力发展股份有限公司总工程师、党

组成员；现任国电电力发展股份有限公司副总经理、总工程师、党组成

员。

李忠军先生，1972年出生，中共党员，硕士研究生学历，高级经济

师。历任电力科学研究院科员，国电电力发展股份有限公司证券投资部

业务经理、经理助理、副经理，国电电力发展股份有限公司证券融资部

副经理、副主任，证券事务代表、证券融资部副主任（主持工作），国电

电力发展股份有限公司证券事务代表、证券融资部主任；现任国电电力

发展股份有限公司副总经理、董事会秘书、党组成员。